AYUNT.DE SANTA CRUZ DE TENERIFE GP

PRESUPUESTO DE GASTOS

PRESUPUESTO :

FASE :

2016 (ANTEPROYECTO)

00011 - Ppto. 2016 IMAS

INI - Fase Inicial Eelaboracion

PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)

Fecha Obtencion

30/11/2015 15:27:36
Pag. 1

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

19213

19213

19213

19213

19213

19213

19213

23100

23100

23100

23100

23100

23100

23100

10000

10100

10101

13100

13102

16000

16200

Retribuciones basicas.
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
10000 - RETRIBUCIONES BASICAS.

Retribuciones basicas.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
10100 - RETRIBUCIONES BASICAS.

Otras remuneraciones.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
10101 - OTRAS REMUNERACIONES.

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL LABORAL TEMPORAL
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
13100 - RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL LABORAL TEMPORAL
Otras remuneraciones

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
13102 - OTRAS REMUNERACIONES

Seguridad Social.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
16000 - SEGURIDAD SOCIAL.

Formacién y perfeccionamiento del personal.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
16200 - FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL.

50.500,00

18.473,00

44.920,00

13.443,00

27.564,00

38.461,00

2.000,00




AYUNT.DE SANTA CRUZ DE TENERIFE GP

PRESUPUESTO DE GASTOS

PRESUPUESTO :

FASE :

2016 (ANTEPROYECTO)

00011 - Ppto. 2016 IMAS

INI - Fase Inicial Eelaboracion

PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)

Fecha Obtencion

30/11/2015 15:27:36
Pag. 2

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

19213

19213

19213

19213

19213

19213

19213

23100

23100

23100

23100

23100

23100

23100

20200

20500

21200

21300

21400

21500

22000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCC.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL
23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES

20200 - ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCC.

ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y ENSERES
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
20500 - ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y ENSERES
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
21200 - EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
21300 - MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
MATERIAL DE TRANSPORTE

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
21400 - MATERIAL DE TRANSPORTE

MOBILIARIO

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
21500 - MOBILIARIO

Ordinario no inventariable.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22000 - ORDINARIO NO INVENTARIABLE.

240.500,00

18.000,00

2.000,00

1.000,00

15.100,00

1.000,00

9.000,00




AYUNT.DE SANTA CRUZ DE TENERIFE GP

PRESUPUESTO DE GASTOS

PRESUPUESTO :

FASE :

2016 (ANTEPROYECTO)

00011 - Ppto. 2016 IMAS

INI - Fase Inicial Eelaboracion

PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)

Fecha Obtencion

30/11/2015 15:27:36
Pag. 3

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

19213

19213

19213

19213

19213

19213

19213

23100

23100

23100

23100

23100

23100

23100

22001

22002

22100

22101

22103

22104

22200

Prensa, revistas, libros y otras publicaciones.
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES

22001 - PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES.

Material informatico no inventariable.
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22002 - MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE.
Energia eléctrica.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22100 - ENERGIA ELECTRICA.

Agua.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22101 - AGUA.

Combustibles y carburantes.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22103 - COMBUSTIBLES Y CARBURANTES.

Vestuario.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22104 - VESTUARIO.

Servicios de Telecomunicaciones.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22200 - SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES.

8.000,00

1.600,00

4.000,00

1.000,00

800,00

1.000,00

30.000,00




AYUNT.DE SANTA CRUZ DE TENERIFE GP

PRESUPUESTO DE GASTOS 2016
PRESUPUESTO : 00011 - Ppto. 2016 IMAS

FASE : INI - Fase Inicial Eelaboracién

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)

Fecha Obtencion

30/11/2015 15:27:36
Pag. 4

Orgénica | Programa | Econ6mica | Descripcion

Créditos Iniciales

19213 23100 22300 TRANSPORTES.
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22300 - TRANSPORTES.

19213 23100 22409 PRIMAS DE SEGUROS DE OTROS RIESGOS
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22409 - PRIMAS DE SEGUROS DE OTROS RIESGOS

19213 23100 22502 Tributos de las Entidades locales.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22502 - TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES.

19213 23100 22602 Publicidad y propaganda.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22602 - PUBLICIDAD Y PROPAGANDA.

19213 23100 22603 Publicacién en Diarios Oficiales.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22603 - PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES.

19213 23100 22604 Juridicos, contenciosos.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22604 - JURIDICOS, CONTENCIOSOS.

19213 23100 22699 Otros gastos diversos

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22699 - OTROS GASTOS DIVERSOS

1.500,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00

3.500,00

1.000,00

3.000,00




AYUNT.DE SANTA CRUZ DE TENERIFE GP

PRESUPUESTO DE GASTOS 2016
PRESUPUESTO : 00011 - Ppto. 2016 IMAS

FASE : INI - Fase Inicial Eelaboracién

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)

Fecha Obtencion

30/11/2015 15:27:36
Pag. 5

Orgénica | Programa | Econ6mica | Descripcion

Créditos Iniciales

19213 23100 22701

Seguridad.

19213 23100 22706

19213 23100 22799

19213 23100 23000

19213 23100 23010

19213 23100 23110

19213 23100 35200

22701 - SEGURIDAD.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL
23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES

Estudios y trabajos técnicos.
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22706 - ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS.

Otros trabajos realizados por otras empresas y profes.
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
22799 - OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.
De los miembros de los 6rganos de gobierno.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
23000 - DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO.
Del personal directivo.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
23010 - DEL PERSONAL DIRECTIVO.

Del personal directivo.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
23110 - DEL PERSONAL DIRECTIVO.

INTERESES DE DEMORA

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
35200 - INTERESES DE DEMORA

93.000,00

20.000,00

87.000,00

13.000,00

1.000,00

1.000,00

18.000,00




AYUNT.DE SANTA CRUZ DE TENERIFE GP

PRESUPUESTO DE GASTOS 2016
PRESUPUESTO : 00011 - Ppto. 2016 IMAS

FASE : INI - Fase Inicial Eelaboracién

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)

Fecha Obtencion

30/11/2015 15:27:36
Pag. 6

Orgénica | Programa | Econ6mica | Descripcion

Créditos Iniciales

19213 23100 62300 Instalaciones

19213 23100 62500 MOBILIARIO

19213 23100 63300 Instalaciones

62500 - MOBILIARIO

19213 23100 62200 Edificios y otras construcciones
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
62200 - EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL
23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
62300 - INSTALACIONES

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL
23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES

19213 23100 62600 Equipos para procesos de informacion.
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
62600 - EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION.
19213 23100 63200 Edificios y otras construcciones.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
63200 - EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
63300 - INSTALACIONES

19213 23100 64100 APLICACIONES INFORMATICAS

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES
64100 - APLICACIONES INFORMATICAS

15.000,00

20.000,00

20.000,00

6.000,00

10.000,00

8.000,00

1.500,00




AYUNT.DE SANTA CRUZ DE TENERIFE GP

PRESUPUESTO DE GASTOS

PRESUPUESTO :

FASE :

2016 (ANTEPROYECTO)

00011 - Ppto. 2016 IMAS

INI - Fase Inicial Eelaboracion

PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)

Fecha Obtencion

30/11/2015 15:27:36
Pag. 7

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

19213

19213

19213

19213

19213

19213

19213

23100

23107

23107

23107

23107

23108

23108

83002

22199

22799

48080

78090

22799

48090

ANTICIPOS DE PERSONAL ACTIVOS (DIRECTIVOS)
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23100 - ADMINSTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES

83002 - ANTICIPOS DE PERSONAL ACTIVOS (DIRECTIVOS)

Otros suministros.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23107 - TRABAJO SOCIAL DE ZONA (SSCOM)

22199 - OTROS SUMINISTROS.

Otros trabajos realizados por otras empresas y profes.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23107 - TRABAJO SOCIAL DE ZONA (SSCOM)

22799 - OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.
Transf.Atenciones benéficas y asistenciales

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23107 - TRABAJO SOCIAL DE ZONA (SSCOM)

48080 - TRANSF.ATENCIONES BENEFICAS Y ASISTENCIALES
SUBVENCIONES DE CAPITAL A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23107 - TRABAJO SOCIAL DE ZONA (SSCOM)

78090 - SUBVENCIONES DE CAPITAL A FAMILIAS

Otros trabajos realizados por otras empresas y profes.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23108 - COOPERACION SOCIAL Y VOLUNTARIADO (SSCOM)

22799 - OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.
Subvenciones Nominadas Atenciones benéficas y asistenciales
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23108 - COOPERACION SOCIAL Y VOLUNTARIADO (SSCOM)

48090 - SUBVENCIONES NOMINADAS ATENCIONES BENEFICAS Y ASISTENCIALES

2.000,00

2.000,00

179.000,00

2.745.235,00

290.500,00

18.000,00

727.126,00




AYUNT.DE SANTA CRUZ DE TENERIFE GP

PRESUPUESTO DE GASTOS

PRESUPUESTO :

FASE :

2016 (ANTEPROYECTO)

00011 - Ppto. 2016 IMAS

INI - Fase Inicial Eelaboracion

PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)

Fecha Obtencion

30/11/2015 15:27:36
Pag. 8

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

19213

19213

19213

19213

19213

19213

19213

23108

23109

23110

23110

23110

23110

23110

48091

22799

21300

22100

22101

22102

22103

Subv. no nominadas Atenciones benéficas y asistenciales
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23108 - COOPERACION SOCIAL Y VOLUNTARIADO (SSCOM)
48091 - SUBV. NO NOMINADAS ATENCIONES BENEFICAS Y ASISTENCIALES
Otros trabajos realizados por otras empresas y profes.
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23109 - ATENCION DOMICILIARIA

22799 - OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23110 - ACOGIDA (SYASE)

21300 - MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

Energia eléctrica.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23110 - ACOGIDA (SYASE)

22100 - ENERGIA ELECTRICA.

Agua.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23110 - ACOGIDA (SYASE)

22101 - AGUA.

Gas.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23110 - ACOGIDA (SYASE)

22102 - GAS.

Combustibles y carburantes.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23110 - ACOGIDA (SYASE)

22103 - COMBUSTIBLES Y CARBURANTES.

273.000,00

3.782.623,00

1.000,00

2.400,00

1.500,00

200,00

8.000,00




AYUNT.DE SANTA CRUZ DE TENERIFE GP

PRESUPUESTO DE GASTOS

PRESUPUESTO :

FASE :

2016 (ANTEPROYECTO)

00011 - Ppto. 2016 IMAS

INI - Fase Inicial Eelaboracion

PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)

Fecha Obtencion

30/11/2015 15:27:36
Pag. 9

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

19213

19213

19213

19213

19213

19213

19213

23110

23110

23110

23110

23110

23111

23111

22199

22699

22799

48090

62500

22799

45080

Otros suministros.
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23110 - ACOGIDA (SYASE)

22199 - OTROS SUMINISTROS.

Otros gastos diversos

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23110 - ACOGIDA (SYASE)

22699 - OTROS GASTOS DIVERSOS

Otros trabajos realizados por otras empresas y profes.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23110 - ACOGIDA (SYASE)

22799 - OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.
Subvenciones Nominadas Atenciones benéficas y asistenciales
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23110 - ACOGIDA (SYASE)

48090 - SUBVENCIONES NOMINADAS ATENCIONES BENEFICAS Y ASISTENCIALES
MOBILIARIO

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23110 - ACOGIDA (SYASE)

62500 - MOBILIARIO

Otros trabajos realizados por otras empresas y profes.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23111 - MENORES

22799 - OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.
Transf. A la Admon. Gral. Comunidades Autonomas.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23111 - MENORES

45080 - TRANSF. A LA ADMON. GRAL. COMUNIDADES AUTONOMAS.

7.875,00

3.000,00

1.992.000,00

171.000,00

25.000,00

511.000,00

60.000,00




AYUNT.DE SANTA CRUZ DE TENERIFE GP

PRESUPUESTO DE GASTOS

PRESUPUESTO :

FASE :

2016 (ANTEPROYECTO)

00011 - Ppto. 2016 IMAS

INI - Fase Inicial Eelaboracion

PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)

Fecha Obtencion

30/11/2015 15:27:36
Pag. 10

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

19213

19213

19213

19213

19213

19213

19213

23111

23111

23111

23111

23112

23113

23113

46180

48080

48090

48091

22799

22799

48080

Transf. A Diputaciones, Consejos o Cabildos insulares.
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23111 - MENORES

46180 - TRANSF. A DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS INSULARES.
Transf.Atenciones benéficas y asistenciales

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23111 - MENORES

48080 - TRANSF.ATENCIONES BENEFICAS Y ASISTENCIALES
Subvenciones Nominadas Atenciones benéficas y asistenciales
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23111 - MENORES

48090 - SUBVENCIONES NOMINADAS ATENCIONES BENEFICAS Y ASISTENCIALES
Subv. no nominadas Atenciones benéficas y asistenciales

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23111 - MENORES

48091 - SUBV. NO NOMINADAS ATENCIONES BENEFICAS Y ASISTENCIALES
Otros trabajos realizados por otras empresas y profes.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23112 - MAYORES

22799 - OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.
Otros trabajos realizados por otras empresas y profes.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23113 - DISCAPACIDAD

22799 - OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.
Transf.Atenciones benéficas y asistenciales

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL

23113 - DISCAPACIDAD

48080 - TRANSF.ATENCIONES BENEFICAS Y ASISTENCIALES

300.000,00

150.000,00

167.000,00

120.000,00

146.996,00

55.000,00

110.000,00




AYUNT.DE SANTA CRUZ DE TENERIFE GP

Fecha Obtencion

30/11/2015  15:27:36

Pag. 11
PRESUPUESTO DE GASTOS 2016 (ANTEPROYECTO)
PRESUPUESTO : 00011 - Ppto. 2016 IMAS
FASE : INI - Fase Inicial Eelaboracion
PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)
Orgénica | Programa | Econ6mica | Descripcion Créditos Iniciales
19213 23113 78090 SUBVENCIONES DE CAPITAL A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES 110.000,00
19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL
23113 - DISCAPACIDAD
78090 - SUBVENCIONES DE CAPITAL A FAMILIAS
19213 23114 22799 Otros trabajos realizados por otras empresas y profes. 250.365,00

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL
23114 - DROGODEPENDENCIA
22799 - OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.

19213 - SERVICIO DE ATENCION SOCIAL Total Organica 19213

13.067.681,00

Total general

13.067.681,00




